
Přebor ČOS ve sportovní gymnastice žen
09.11.2024    T.J. Sokol Kampa, Praha 3 Ředitel závodu: Victorie Kubínová
Mladší žákyně - družstva Hlavní rozhodčí: Eliška Pospíšilová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa
Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,4 8,150 0,3 11,250 3,0 8,700 0,0 11,700 3,6 7,650 0,0 11,250 3,8 7,500 0,0 11,300 45,500
Ferdova Viktorie Anna 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 8,650 0,0 10,250 2,6 7,200 0,0 9,800 3,0 8,000 0,0 11,000 3,1 7,467 0,0 10,567 41,617
Hanzalová Lucie 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 1,6 9,200 0,0 10,800 2,0 7,300 0,0 9,300 2,7 7,900 0,0 10,600 2,7 8,333 0,0 11,033 41,733
Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 9,250 0,0 10,850 2,0 8,400 0,0 10,400 2,9 6,250 0,1 9,050 3,5 7,267 0,0 10,767 41,067
Celkem 32,900 31,900 32,850 33,100 130,750

2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I
Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,4 8,600 0,0 11,000 2,6 8,050 0,0 10,650 3,0 7,250 0,0 10,250 3,2 7,967 0,0 11,167 43,067
Houdková Jolana 2014 T.J. Sokol Brno I Vlková 1,6 9,000 0,0 10,600 2,6 7,500 0,0 10,100 3,0 7,550 0,0 10,550 3,0 7,933 0,0 10,933 42,183
Jindrová Jana 2015 T.J. Sokol Brno I Vlková 1,6 8,600 0,0 10,200 2,7 7,300 0,0 10,000 2,4 6,500 0,0 8,900 2,8 8,067 0,0 10,867 39,967
Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,4 8,250 0,0 10,650 3,0 8,200 0,0 11,200 3,5 8,100 0,0 11,600 3,3 7,867 0,0 11,167 44,617
Celkem 32,250 31,950 32,400 33,267 129,867

3 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B
Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 2,4 8,250 0,0 10,650 2,0 8,400 0,0 10,400 2,5 7,500 0,0 10,000 3,1 7,733 0,0 10,833 41,883
Obrdlíková Stella 2015 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 2,9 6,800 2,0 7,700 2,8 7,300 0,0 10,100 17,800
Solilová Marie 2015 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,800 0,0 10,400 2,0 7,100 0,0 9,100 3,0 8,600 0,0 11,600 2,9 8,600 0,0 11,500 42,600
Zajícová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,000 0,0 9,600 2,0 7,250 0,0 9,250 18,850
Dědečková Emma 2015 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,500 0,0 10,100 2,0 8,050 0,0 10,050 3,0 7,800 0,0 10,800 2,9 8,000 0,0 10,900 41,850
Celkem 31,150 29,700 32,400 33,233 126,483

4 Tělocvičná jednota Sokol Kolín
Podroužková Nikola 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 1,6 8,950 0,0 10,550 2,1 6,300 0,0 8,400 2,9 7,450 0,0 10,350 3,1 7,167 0,0 10,267 39,567
Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1,6 8,850 0,0 10,450 2,1 7,150 0,0 9,250 2,9 7,550 0,0 10,450 3,1 7,467 0,0 10,567 40,717
Wagenknechtová Anna 2016 T.J. Sokol Kolín Prokůpková,

Doležalová
1,6 8,300 0,0 9,900 2,0 8,200 0,0 10,200 2,9 8,150 0,0 11,050 3,2 8,100 0,0 11,300 42,450

Wallace Abigail 2014 T.J. Sokol Kolín Taftlová 1,6 8,250 0,0 9,850 2,1 7,200 0,0 9,300 3,0 7,500 0,0 10,500 3,1 6,733 0,0 9,833 39,483
Celkem 30,900 28,750 32,000 32,134 123,784

5 Tělocvičná jednota Sokol Příbram
Krůpová Valérie 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 8,850 0,0 10,450 2,0 6,300 0,0 8,300 3,1 6,800 0,0 9,900 2,9 7,033 0,0 9,933 38,583

Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

1,6 8,950 0,0 10,550 2,1 6,050 0,0 8,150 2,6 7,500 0,0 10,100 3,2 8,000 0,0 11,200 40,000

Kostková Simona 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

1,6 8,300 0,0 9,900 2,0 6,550 0,0 8,550 3,1 7,000 0,0 10,100 3,2 7,300 0,0 10,500 39,050

Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,
Procházková, Radová

1,6 8,650 0,0 10,250 2,1 7,900 0,0 10,000 3,0 7,400 0,0 10,400 2,9 7,233 0,0 10,133 40,783

Celkem 31,250 26,850 30,600 31,833 120,533
6 Tělocvičná jednota Sokol Zlín

Kovaříková Sára 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2,0 7,150 0,0 9,150 3,1 8,050 0,0 11,150 3,0 7,700 0,0 10,700 31,000
Odstrčilíková Hana 2016 T.J. Sokol Zlín Polášek Jiří 2,4 8,700 0,0 11,100 2,2 5,900 0,0 8,100 2,5 7,200 0,0 9,700 2,9 6,867 0,0 9,767 38,667
Stojanová Viktorie 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1,6 8,850 0,0 10,450 2,1 7,700 0,0 9,800 3,2 4,700 0,0 7,900 3,0 7,400 0,0 10,400 38,550
Vydrová Adéla 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1,6 8,700 0,0 10,300 2,0 6,050 1,0 7,050 3,0 6,450 0,0 9,450 2,9 7,033 0,0 9,933 36,733
Cigánková Natálie 2014 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1,6 8,300 0,0 9,900 9,900
Celkem 31,850 27,050 30,300 31,033 120,233
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Přeskok: Trinerová V., Linková S., Večeřová K., Vydrová J.
Bradla: Marchlík D., Bártová K., Staňková S., Císařová A.

Kladina: Chmelová E., Václavíková V., Avramová P., Rýparová D.
Prostná: Varmužková P., Bartáková I., Stupková M., Cívelová K., Loumanová L.

Přebor ČOS ve sportovní gymnastice žen
09.11.2024    T.J. Sokol Kampa, Praha 3 Ředitel závodu: Victorie Kubínová
Mladší žákyně - družstva Hlavní rozhodčí: Eliška Pospíšilová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

7 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1
Čechurová Martina 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1,6 8,250 0,0 9,850 2,0 7,550 0,0 9,550 3,1 6,350 0,0 9,450 3,2 6,267 0,0 9,467 38,317
Petrová Julie 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1,6 8,250 0,0 9,850 2,0 8,200 0,0 10,200 2,6 7,000 0,0 9,600 3,1 7,267 0,0 10,367 40,017
Trkovská Šarlota 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1,6 7,950 0,0 9,550 2,0 6,700 0,0 8,700 2,3 5,400 2,0 5,700 2,6 6,200 0,0 8,800 32,750
Winkelhöferová Anna 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1,6 8,350 0,0 9,950 2,0 7,450 0,0 9,450 3,1 6,000 0,0 9,100 3,2 7,100 0,0 10,300 38,800
Celkem 29,650 29,200 28,150 30,134 117,134

8 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1
Kovařčíková Mia 2014 T.J. Sokol Moravská

Ostrava 1
Kinclová, Kotková 1,6 8,400 0,0 10,000 2,7 7,800 0,0 10,500 3,1 8,000 0,0 11,100 2,9 7,333 0,0 10,233 41,833

Matúšová Natálie 2014 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1

Kinclová, Kotková 1,6 8,950 0,0 10,550 2,7 7,450 0,0 10,150 3,0 8,050 0,0 11,050 2,9 7,467 0,0 10,367 42,117

Tesařová Lucie 2014 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1

Kinclová, Kotková 0

Celkem 20,550 20,650 22,150 20,600 83,950
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Přebor ČOS ve sportovní gymnastice žen
09.11.2024    T.J. Sokol Kampa, Praha 3 Ředitel závodu: Victorie Kubínová
Mladší žákyně - družstva Hlavní rozhodčí: Eliška Pospíšilová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,4 8,150 0,3 11,250 3,0 8,700 0,0 11,700 3,6 7,650 0,0 11,250 3,8 7,500 0,0 11,300 45,500
2 Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,4 8,250 0,0 10,650 3,0 8,200 0,0 11,200 3,5 8,100 0,0 11,600 3,3 7,867 0,0 11,167 44,617
3 Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,4 8,600 0,0 11,000 2,6 8,050 0,0 10,650 3,0 7,250 0,0 10,250 3,2 7,967 0,0 11,167 43,067
4 Solilová Marie 2015 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,800 0,0 10,400 2,0 7,100 0,0 9,100 3,0 8,600 0,0 11,600 2,9 8,600 0,0 11,500 42,600
5 Wagenknechtová Anna 2016 T.J. Sokol Kolín Prokůpková,

Doležalová
1,6 8,300 0,0 9,900 2,0 8,200 0,0 10,200 2,9 8,150 0,0 11,050 3,2 8,100 0,0 11,300 42,450

6 Houdková Jolana 2014 T.J. Sokol Brno I Vlková 1,6 9,000 0,0 10,600 2,6 7,500 0,0 10,100 3,0 7,550 0,0 10,550 3,0 7,933 0,0 10,933 42,183
7 Matúšová Natálie 2014 T.J. Sokol Moravská

Ostrava 1
Kinclová, Kotková 1,6 8,950 0,0 10,550 2,7 7,450 0,0 10,150 3,0 8,050 0,0 11,050 2,9 7,467 0,0 10,367 42,117

8 Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 2,4 8,250 0,0 10,650 2,0 8,400 0,0 10,400 2,5 7,500 0,0 10,000 3,1 7,733 0,0 10,833 41,883
9 Dědečková Emma 2015 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,500 0,0 10,100 2,0 8,050 0,0 10,050 3,0 7,800 0,0 10,800 2,9 8,000 0,0 10,900 41,850

10 Kovařčíková Mia 2014 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1

Kinclová, Kotková 1,6 8,400 0,0 10,000 2,7 7,800 0,0 10,500 3,1 8,000 0,0 11,100 2,9 7,333 0,0 10,233 41,833

11 Hanzalová Lucie 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 1,6 9,200 0,0 10,800 2,0 7,300 0,0 9,300 2,7 7,900 0,0 10,600 2,7 8,333 0,0 11,033 41,733
12 Ferdova Viktorie Anna 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 8,650 0,0 10,250 2,6 7,200 0,0 9,800 3,0 8,000 0,0 11,000 3,1 7,467 0,0 10,567 41,617
13 Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1,6 9,250 0,0 10,850 2,0 8,400 0,0 10,400 2,9 6,250 0,1 9,050 3,5 7,267 0,0 10,767 41,067
14 Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 8,650 0,0 10,250 2,1 7,900 0,0 10,000 3,0 7,400 0,0 10,400 2,9 7,233 0,0 10,133 40,783

15 Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1,6 8,850 0,0 10,450 2,1 7,150 0,0 9,250 2,9 7,550 0,0 10,450 3,1 7,467 0,0 10,567 40,717
16 Bělochová Elen 2014 T.J. Sokol Chrudim Linková 2,4 8,100 0,0 10,500 2,0 8,000 0,0 10,000 2,5 7,050 0,0 9,550 3,1 6,933 0,0 10,033 40,083
17 Petrová Julie 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1,6 8,250 0,0 9,850 2,0 8,200 0,0 10,200 2,6 7,000 0,0 9,600 3,1 7,267 0,0 10,367 40,017
17 Vu Linda 2014 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 1,6 8,200 0,0 9,800 2,1 8,150 0,0 10,250 3,2 6,800 0,0 10,000 3,1 6,867 0,0 9,967 40,017
19 Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 8,950 0,0 10,550 2,1 6,050 0,0 8,150 2,6 7,500 0,0 10,100 3,2 8,000 0,0 11,200 40,000

20 Jindrová Jana 2015 T.J. Sokol Brno I Vlková 1,6 8,600 0,0 10,200 2,7 7,300 0,0 10,000 2,4 6,500 0,0 8,900 2,8 8,067 0,0 10,867 39,967
21 Jirková Amálie 2015 T.J. Sokol Hradec

Králové
kolektiv 1,6 8,200 0,0 9,800 2,0 7,300 0,0 9,300 3,0 7,050 0,0 10,050 3,3 7,133 0,0 10,433 39,583

22 Podroužková Nikola 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 1,6 8,950 0,0 10,550 2,1 6,300 0,0 8,400 2,9 7,450 0,0 10,350 3,1 7,167 0,0 10,267 39,567
23 Wallace Abigail 2014 T.J. Sokol Kolín Taftlová 1,6 8,250 0,0 9,850 2,1 7,200 0,0 9,300 3,0 7,500 0,0 10,500 3,1 6,733 0,0 9,833 39,483
24 Kostková Simona 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 8,300 0,0 9,900 2,0 6,550 0,0 8,550 3,1 7,000 0,0 10,100 3,2 7,300 0,0 10,500 39,050

25 Winkelhöferová Anna 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1,6 8,350 0,0 9,950 2,0 7,450 0,0 9,450 3,1 6,000 0,0 9,100 3,2 7,100 0,0 10,300 38,800
26 Odstrčilíková Hana 2016 T.J. Sokol Zlín Polášek Jiří 2,4 8,700 0,0 11,100 2,2 5,900 0,0 8,100 2,5 7,200 0,0 9,700 2,9 6,867 0,0 9,767 38,667
27 Krůpová Valérie 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová,

Procházková, Radová
1,6 8,850 0,0 10,450 2,0 6,300 0,0 8,300 3,1 6,800 0,0 9,900 2,9 7,033 0,0 9,933 38,583

28 Stojanová Viktorie 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1,6 8,850 0,0 10,450 2,1 7,700 0,0 9,800 3,2 4,700 0,0 7,900 3,0 7,400 0,0 10,400 38,550
29 Pivná Nela 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1,6 8,450 0,0 10,050 2,0 7,550 0,0 9,550 2,9 5,800 0,1 8,600 2,9 7,367 0,0 10,267 38,467
30 Vorlová Barbora 2015 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 2,4 8,200 0,0 10,600 1,5 6,800 0,0 8,300 3,2 6,300 0,0 9,500 3,0 7,000 0,0 10,000 38,400
31 Čechurová Martina 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1,6 8,250 0,0 9,850 2,0 7,550 0,0 9,550 3,1 6,350 0,0 9,450 3,2 6,267 0,0 9,467 38,317
32 Putíková Lucie 2015 T.J. Sokol Chrudim Linková 1,6 8,300 0,0 9,900 2,0 7,100 0,0 9,100 3,1 6,000 0,0 9,100 2,9 6,567 0,0 9,467 37,567
33 Schillerová Kristýna 2014 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková 1,6 8,300 0,0 9,900 1,5 6,700 0,0 8,200 2,9 6,050 0,0 8,950 3,0 6,900 0,0 9,900 36,950
34 Vydrová Adéla 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1,6 8,700 0,0 10,300 2,0 6,050 1,0 7,050 3,0 6,450 0,0 9,450 2,9 7,033 0,0 9,933 36,733
35 Horníčková Eliška 2015 T.J. Sokol Poděbrady Benova 1,6 7,500 0,0 9,100 1,5 6,050 0,0 7,550 2,4 4,100 0,0 6,500 2,9 7,200 0,0 10,100 33,250
36 Trkovská Šarlota 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1,6 7,950 0,0 9,550 2,0 6,700 0,0 8,700 2,3 5,400 2,0 5,700 2,6 6,200 0,0 8,800 32,750
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Přeskok: Trinerová V., Linková S., Večeřová K., Vydrová J.
Bradla: Marchlík D., Bártová K., Staňková S., Císařová A.

Kladina: Chmelová E., Václavíková V., Avramová P., Rýparová D.
Prostná: Varmužková P., Bartáková I., Stupková M., Cívelová K., Loumanová L.

Přebor ČOS ve sportovní gymnastice žen
09.11.2024    T.J. Sokol Kampa, Praha 3 Ředitel závodu: Victorie Kubínová
Mladší žákyně - družstva Hlavní rozhodčí: Eliška Pospíšilová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

37 Kovaříková Sára 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2,0 7,150 0,0 9,150 3,1 8,050 0,0 11,150 3,0 7,700 0,0 10,700 31,000
38 Zajícová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,6 8,000 0,0 9,600 2,0 7,250 0,0 9,250 18,850
39 Obrdlíková Stella 2015 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 2,9 6,800 2,0 7,700 2,8 7,300 0,0 10,100 17,800
40 Cigánková Natálie 2014 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1,6 8,300 0,0 9,900 9,900
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